



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Ulrik Jessen ApS

Buen 4, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 66 71 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14/3* . *2016*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Jessen ApS
Buen 4
Stubbæk
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 66 71 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Peter Jessen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 51.533 mod et overskud i 2014 på kr. 12.355. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 248.049.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.850	-4.121
Andre finansielle indtægter	73.080	21.703
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.918</u>	<u>-5.227</u>
Resultat før skat	54.312	12.355
Skat af årets resultat	<u>-2.779</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>51.533</u>	<u>12.355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	21.533	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.645</u>
Disponeret i alt	<u>51.533</u>	<u>12.355</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.288
Tilgodehavender i alt	0	1.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	357.174	289.050
Værdipapirer i alt	357.174	289.050
Likvide beholdninger	1.522	34.866
Omsætningsaktiver i alt	358.696	325.204
Aktiver i alt	358.696	325.204

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	123.049	101.516
	Egenkapital i alt	<u>248.049</u>	<u>226.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.901	0
	Anden gæld	78.746	68.688
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.647</u>	<u>98.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.647</u>	<u>98.688</u>
	Passiver i alt	<u>358.696</u>	<u>325.204</u>

Noter

1. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	101.516	226.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.533</u>	<u>21.533</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>123.049</u>	<u>248.049</u>